denominado 'Mantenimiento pei5dico de la red vial deparTamental no pavimentada Ruta
SM-l10, Tramo: Shilco - Puente Grueso - Metal Puente Marcos, L= 26.375 Km, distrito de
Shunte, prouincia de Tocache, departamento de San Martín', con un monto ascendente a
S/ 1 810 716.00 (Un millón ochocientos diez mil setecientos dieciséis con 00/ 100 so¿es/, g
un plazo de ejecución de nouenta (90) días calendario, bajo la modalidad por contrata,
conforme al siguiente detalle:

DESCRIPCIÓN MONTO

COSTO DIRECTO

GASTOS GEN ERALES

UTILIDAD

t8.00%

L0.00%

1,395,004.52

251,100.83

1,645,105.45